
ŽŽááccii  99..  ZZŠŠ  cchhrráánníí  ssvvůůjj  ssvvěětt  
..nikdy nevyhazují vybité baterie  

do popelnice.. 
 

Soutěž ve sběru vybitých baterií 
do 11.listopadu 2023  

 

 

Milí žáci, do 11. listopadu 2023 opět noste vašemu 

třídnímu učiteli co nejvíce vybitých baterií. Třídní 

učitel je bude shromažďovat v krabicích, které pro 

vaši třídu dostal.  

 
Po skončení soutěže se baterie zváží a vítězové 

budou, jako každý rok, oceněni diplomem 

a věcnými cenami ☺ 

 

 

(Přispějte na dobrou věc i vy, kteří nechcete soutěžit. 

Baterie kupujeme a používáme všichni, měli bychom 

je umět i správně likvidovat.) 

 

 
 

Proč se baterie nesmí vyhazovat do popelnice, ale 

odevzdávají se k odborné likvidaci? Protože jsou 

nebezpečně, jsou v nich jedovaté a žíravé látky, které se 

nesmí dostat do vody, půdy ani vzduchu. 


